
2008-2009 mokslo metai 

40 metų dirbusios mokykloje nuo jos įsikūrimo pradinio ugdymo mokytoja Vida Šiurkienė ir 

matematikos mokytoja Ona Gražienė 2008 m. atsisveikino su savo mokykla ir mokiniais. 

Padėka Aukštabalio vidurinės mokyklos dalyviams už dalyvavimą 5-jame informacinių 

technologijų konkurse ,,Bebras". 

Džiaugiamės direktoriaus Algirdo Kontrimo foto paroda ,,Dar medžiai nemirė", mokykloje 

rengiamu rudeniniu madų šou, medelių sodinimo, gyvūnų globos, gerumo ,,Tūkstantis piešinių 

Lietuvai " ir kt. akcijomis. Šiais metais mokykla atšventė savo 40- metį. Toliau leidžiamas laikraštis 

,,Aukštas balas". 

Padėka Aukštabalio vidurinei mokyklai už bendradarbiavimą projekte ,,Misija Sibiras 07". 

Įsimintinos mišios, kurias aukojo kunigas T. Kedušis už mokyklos bendruomenę. 

Andrius Šedžius, buvęs mokyklos mokinys, tapo Lietuvos Respublikos Seimo nariu. 

Šiais metais Lietuvos riedulininkės tapo Europos čempionėmis. Komandoje žaidė buvusi 

mokyklos mokinė Simona Grubliauskaitė. 

Gytis Krikštanavičius - Lietuvos mokinių ir studentų sporto centro taurės rankonio varžybų I 

vietos nugalėtojas. 

,,Šermukšnėlė‘- Šiaulių apskrities vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių konkurso II vietos 

laimėtoja. Vadovė- Indrė Chotiašovienė. Šis šokių kolektyvas taip pat yra Šiaulių regiono dainų 

šventės dalyvis. 

 


